ZAGREB
od [from]: 30.11.2024.
do [to]:1.12.2024.

Regionalno prvenstvo dobne skupine - Reg 3

29. 800m SLOBODNO, Plivagi
29. 800m FREESTYLE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 7:55.65, Franko Grgi¢ (2018.)
HR-MLJ: 7:55.65, Franko Grgi¢ (2018.)

HR-JUN: 7:55.65, Franko Grgi¢ (2018.)

Naziv
Name

Plasman
Ranking

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

B
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

MLADI JUNIORI

Noa Kriz
50m: 28.03 100m:

450m: 4:44.68 500m:
1. 59.26 2.

Jan Susnik

50m: 29.27 100m:

450m: 5:04.18 500m:
1. 1:02.52 2.

Luka Kos

50m: 29.40 100m:

450m: 5:04.40 500m:
1. 1:02.33 2.

Lovro Sori¢

50m: 32.21 100m:

450m: 5:13.09 500m:
1. 1:07.16 2.

59.26
5:17.43
1:03.69

1:02.52
5:39.12
1:07.64

1:02.33
5:39.44
1:08.35

1:07.16
5:48.68
1:11.54

Juraj Bartolovié Stiglié¢

50m: 32.02 100m:

450m: 5:13.19 500m:
1. 1:07.65 2.

Filip Duki¢

50m: 30.81 100m:

450m: 5:13.81 500m:
1. 1:04.65 2.

JUNIORI

Roko Krpina
50m: 27.25  100m:

450m: 4:34.18 500m:
1. 57.38 2.

Noa Kriz

50m: 28.03 100m:

450m: 4:44.68 500m:
1. 59.26 2.

Jan Puli¢

50m: 29.23 100m:

450m: 4:55.33 500m:
1. 1:01.19 2.

1:07.65
5:48.74
1:10.08

1:04.65
5:49.43
1:11.55

57.38
5:06.16
1:01.27

59.26
5:17.43
1:03.69

1:01.19
5:29.45
1:06.02

2 6 2009
150m: 1:30.90
550m: 5:50.22

3. 1:04.04
2 1 2009
150m: 1:36.17
550m: 6:14.01

3. 1:09.26
2 2 2009
150m: 1:36.34
550m: 6:14.41

3. 1:09.22
1 5 2008
150m: 1:42.87
550m: 6:22.46

3. 1:09.87
1 3 2008
150m: 1:42.66
550m: 6:24.05

3. 1:10.77
1 4 2009
150m: 1:40.58
550m: 6:25.09

3. 1:11.81

2 5 2006
150m: 1:28.00
550m: 5:38.36

3. 1:01.25
2 6 2009
150m: 1:30.90
550m: 5:50.22

3. 1:04.04
2 3 2007
150m: 1:33.82
550m: 6:03.68

3. 1:06.67

MLADOST
200m: 2:02.95

600m: 6:23.05
4. 1:05.27
MLADOST
200m: 2:10.16
600m: 6:48.87
4. 1:09.79

+0.68 85862 8:28.26 664

250m: 2:34.87 300m
650m: 6:55.78 700m
5. 1:05.17 6.
+0.72
250m: 2:44.40 300m
650m: 7:23.89 700m
5. 1:09.91 6.

1 3:06.99 350m:
1 7:27.72 750m:

1:05.62 7.

9:4491  9:04.07 541
1 3:19.42 350m:

: 7:58.39 750m:

1:09.75 7.

ZAGREBACKIPK +0.67 91441 9:04.53 539

200m: 2:10.68
600m: 6:49.22
4. 1:09.75
MLADOST
200m: 2:18.70
600m: 6:57.27
4. 1:10.63
DUBRAVA
200m: 2:17.73
600m: 6:59.45
4. 1:09.70
DUBRAVA
200m: 2:16.20
600m: 7:01.04
4. 1:10.37

MEDVESCAK
200m: 1:58.65
600m: 6:10.83
4. 1:02.58
MLADOST
200m: 2:02.95
600m: 6:23.05
4. 1:05.27
MEDVESCAK
200m: 2:07.21
600m: 6:38.25
4. 1:07.37

250m: 2:45.15 300m
650m: 7:23.98 700m
5. 1:09.79 6.

1 3:19.90 350m:
1 7:58.69 750m:

1:09.78 7.

--- 59:50.99 9:11.88 518

250m: 2:53.15 300m
650m: 7:31.28 700m
5. 1:09.48 6.

1 3:28.57 350m:
: 8:06.07 750m:

1:08.59 7.

+0.67 59:59.99 9:16.45 506

250m: 2:53.29 300m
650m: 7:33.83 700m
5. 1:10.54 6.

: 3:28.50 350m:
: 8:08.99 750m:

1:10.71 7.

- 10:47.76  9:19.88 496

250m: 2:52.10 300m
650m: 7:36.90 700m
5. 1:11.05 6.

1 3:28.01 350m:
1 8:12.39 750m:

1:11.61 7.

+0.54 82137 8:18.09 705

250m: 2:29.31 300m
650m: 6:42.92 700m
5. 1:03.68 6.

1 2:59.90 350m:
1 7:15.19 750m:

1:04.67 7.

+0.68 8:58.62 8:28.26 664

250m: 2:34.87 300m
650m: 6:55.78 700m
5. 1:05.17 6.

1 3:06.99 350m:
1 7:27.72 750m:

1:05.62 7.

+0.78 85162 8:50.69 583

250m: 2:40.36 300m
650m: 7:12.43 700m
5. 1:08.20 6.

: 3:13.88 350m:
1 7:46.57 750m:

1:08.80 7.

0
3:39.60

7:59.67
1:04.67
0

3:54.16
8:33.29
1:09.52
0

3:54.80
8:32.96
1:09.47
0

4:03.84
8:39.78
1:08.80
0

4:03.51
8:44.05
1:09.54
0

4:03.05
8:47.99
1:11.35

0
3:31.09

7:47.30
1:04.36
0

3:39.60
7:59.67
1:04.67
0

3:47.61
8:19.11
1:08.32

400m
800m

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

1 4:12.26
. 8:28.26
1:00.54

4:29.21
9:04.07
1:05.68

4:29.65
9:04.53
1:05.84

4:39.20
9:11.88
1:05.81

4:38.20
9:16.45
1:07.46

4:38.38
9:19.88
1:07.49

4:02.48
8:18.09
1:02.90

4:12.26
8:28.26
1:00.54

4:21.25
8:50.69
1:04.12

© SWEVID 30.11.2024. 19:33:14

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1



Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena

Pts. Cl.pts. Note

4

Jan Susnik
50m: 29.27 100m:

450m: 5:04.18 500m:
1. 1:02.52 2.

Luka Kos

50m: 29.40 100m:

450m: 5:04.40 500m:
1. 1:02.33 2.

Lovro Sori¢

50m: 32.21 100m:

450m: 5:13.09 500m:
1. 1:07.16 2.

1:02.52
5:39.12
1:07.64

1:02.33
5:39.44
1:08.35

1:07.16
5:48.68
1:11.54

Juraj Bartolovié Stigli¢

50m: 32.02 100m:

450m: 5:13.19 500m:
1. 1:07.65 2.

Filip Bukié¢

50m: 30.81 100m:

450m: 5:13.81 500m:
1. 1:04.65 2.

MLADI SENIORI

Roko Krpina
50m: 27.25  100m:

450m: 4:34.18 500m:
1. 57.38 2.

Vito Lon¢ari¢

50m: 28.70 100m:

450m: 4:47.15 500m:
1. 1:00.66 2.

Noa Kriz

50m: 28.03 100m:

450m: 4:44.68 500m:
1. 59.26 2.

Jan Puli¢

50m: 29.23 100m:

450m: 4:55.33 500m:
1. 1:01.19 2.

Maks Gulis

50m: 28.76 100m:

450m: 4:56.63 500m:
1. 1:00.76 2.

Jan Susnik

50m: 29.27 100m:

450m: 5:04.18 500m:
1. 1:02.52 2.

1:07.65
5:48.74
1:10.08

1:04.65
5:49.43
1:11.55

57.38
5:06.16
1:01.27

1:00.66
5:19.83
1:04.71

59.26
5:17.43
1:03.69

1:01.19
5:29.45
1:06.02

1:00.76
5:31.57
1:06.57

1:02.52
5:39.12
1:07.64

2 1 2009
150m: 1:36.17
550m: 6:14.01

3. 1:09.26
2 2 2009
150m: 1:36.34
550m: 6:14.41

3. 1:09.22
1 5 2008
150m: 1:42.87
550m: 6:22.46

3. 1:09.87
1 3 2008
150m: 1:42.66
550m: 6:24.05

3. 1:10.77
1 4 2009
150m: 1:40.58
550m: 6:25.09

3. 1:11.81

2 5 2006
150m: 1:28.00
550m: 5:38.36

3. 1:01.25
2 4 2005
150m: 1:32.78
550m: 5:52.04

3. 1:04.30
2 6 2009
150m: 1:30.90
550m: 5:50.22

3. 1:04.04
2 3 2007
150m: 1:33.82
550m: 6:03.68

3. 1:06.67
2 7 2005
150m: 1:33.86
550m: 6:06.55

3. 1:06.86
2 1 2009
150m: 1:36.17
550m: 6:14.01

3. 1:09.26

MLADOST
200m: 2:10.16

600m: 6:48.87
4. 1:09.79

+0.72 94491 9:04.07 541

250m: 2:44.40 300m
650m: 7:23.89 700m
5. 1:09.91 6.

1 3:19.42 350m:
: 7:58.39 750m:

1:09.75 7.

ZAGREBACKIPK +0.67 9444+ 9:04.53 539

200m: 2:10.68
600m: 6:49.22
4. 1:09.75
MLADOST
200m: 2:18.70
600m: 6:57.27
4. 1:10.63
DUBRAVA
200m: 2:17.73
600m: 6:59.45
4. 1:09.70
DUBRAVA
200m: 2:16.20
600m: 7:01.04
4. 1:10.37

MEDVESCAK
200m: 1:58.65
600m: 6:10.83
4. 1:02.58
MLADOST
200m: 2:05.37
600m: 6:24.71
4. 1:04.76
MLADOST
200m: 2:02.95
600m: 6:23.05
4. 1:05.27
MEDVESCAK
200m: 2:07.21
600m: 6:38.25
4. 1:07.37
MLADOST
200m: 2:07.33
600m: 6:40.78
4. 1:06.55
MLADOST
200m: 2:10.16
600m: 6:48.87
4. 1:09.79

250m: 2:45.15 300m
650m: 7:23.98 700m
5. 1:09.79 6.

1 3:19.90 350m:
1 7:58.69 750m:

1:09.78 7.

--- 59:5099 9:11.88 518

250m: 2:53.15 300m
650m: 7:31.28 700m
5. 1:09.48 6.

1 3:28.57 350m:
: 8:06.07 750m:

1:08.59 7.

+0.67 59:59.99 9:16.45 506

250m: 2:53.29 300m
650m: 7:33.83 700m
5. 1:10.54 6.

1 3:28.50 350m:
: 8:08.99 750m:

1:10.71 7.

-— 104776 9:19.88 496

250m: 2:52.10 300m
650m: 7:36.90 700m
5. 1:11.05 6.

1 3:28.01 350m:
1 8:12.39 750m:

1:11.61 7.

+0.54 82137 8:18.09 705

250m: 2:29.31 300m
650m: 6:42.92 700m
5. 1:03.68 6.
250m: 2:37.83 300m
650m: 6:56.30 700m
5. 1:05.40 6.

1 2:59.90 350m:
1 7:15.19 750m:

1:04.67 7.

81491 8:27.61 666
1 3:09.67 350m:

1 7:28.23 750m:

1:04.88 7.

+0.68 85862 8:28.26 664

250m: 2:34.87 300m
650m: 6:55.78 700m
5. 1:05.17 6.

1 3:06.99 350m:
1 7:27.72 750m:

1:05.62 7.

+0.78 85162 8:50.69 583

250m: 2:40.36 300m
650m: 7:12.43 700m
5. 1:08.20 6.

: 3:13.88 350m:
1 7:46.57 750m:

1:08.80 7.

+0.70 93572 8:57.54 561

250m: 2:40.19 300m
650m: 7:15.96 700m
5. 1:10.83 6.
+0.72
250m: 2:44.40 300m
650m: 7:23.89 700m
5. 1:09.91 6.

: 3:14.19 350m:
1 7:50.88 750m:

1:09.21 7.

9:44.91  9:04.07 541
: 3:19.42 350m:

1 7:58.39 750m:

1:09.75 7.

0

3:54.16
8:33.29
1:09.52
0

3:54.80
8:32.96
1:09.47
0

4:03.84
8:39.78
1:08.80
0

4:03.51
8:44.05
1:09.54
0

4:03.05
8:47.99
1:11.35

0

3:31.09
7:47.30
1:04.36
0

3:42.11
7:59.69
1:03.52
0

3:39.60
7:59.67
1:04.67
0

3:47.61
8:19.11
1:08.32
0

3:47.87
8:26.03
1:10.10
0

3:54.16
8:33.29
1:09.52

400m
800m
8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

1 4:29.21
: 9:04.07
1:05.68

4:29.65
9:04.53
1:05.84

4:39.20
9:11.88
1:05.81

4:38.20
9:16.45
1:07.46

4:38.38
9:19.88
1:07.49

4:02.48
8:18.09
1:02.90

4:14.43
8:27.61
59.38

4:12.26
8:28.26
1:00.54

4:21.25
8:50.69
1:04.12

4:20.74
8:57.54
1:06.66

4:29.21
9:04.07
1:05.68

© SWEVID 30.11.2024. 19:33:14

bazen [pool] 25m

stranica [page] 2




Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

7

10

Luka Kos
50m: 29.40

450m: 5:04.40
1. 1:02.33
Lovro Sorié¢
50m: 32.21
450m: 5:13.09
1. 1:07.16

100m:
500m:
2.

100m:
500m:
2.

1:02.33
5:39.44
1:08.35

1:07.16
5:48.68
1:11.54

Juraj Bartolovié Stiglié¢

50m: 32.02 100m:

450m: 5:13.19 500m:
1. 1:07.65 2.

Filip Dukic¢

50m: 30.81 100m:

450m: 5:13.81 500m:
1. 1:04.65 2.

SENIORI

Roko Krpina
50m: 27.25 100m:

450m: 4:34.18 500m:
1. 57.38 2.
Vito Lon¢arié
50m: 28.70  100m:
450m: 4:47.15 500m:
1. 1:00.66 2.
Noa Kriz
50m: 28.03
450m: 4:44.68
1. 59.26
Jan Puli¢
50m: 29.23
450m: 4:55.33
1. 1:01.19
Maks Gulis
50m: 28.76
450m: 4:56.63
1. 1:00.76
Jan Susnik
50m: 29.27
450m: 5:04.18
1. 1:02.52
Luka Kos
50m: 29.40
450m: 5:04.40
1. 1:02.33

100m:
500m:
2.

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

1:07.65
5:48.74
1:10.08

1:04.65
5:49.43
1:11.55

57.38
5:06.16
1:01.27

1:00.66
5:19.83
1:04.71

59.26
5:17.43
1:03.69

1:01.19
5:29.45
1:06.02

1:00.76
5:31.57
1:06.57

1:02.52
5:39.12
1:07.64

1:02.33
5:39.44
1:08.35

2 2 2009
150m: 1:36.34
550m: 6:14.41

3. 1:09.22
1 5 2008
150m: 1:42.87
550m: 6:22.46

3. 1:09.87
1 3 2008
150m: 1:42.66
550m: 6:24.05

3. 1:10.77
1 4 2009
150m: 1:40.58
550m: 6:25.09

3. 1:11.81

2 5 2006
150m: 1:28.00
550m: 5:38.36

3. 1:01.25
2 4 2005
150m: 1:32.78
550m: 5:52.04

3. 1:04.30
2 6 2009
150m: 1:30.90
550m: 5:50.22

3. 1:04.04
2 3 2007
150m: 1:33.82
550m: 6:03.68

3. 1:06.67
2 7 2005
150m: 1:33.86
550m: 6:06.55

3. 1:06.86
2 1 2009
150m: 1:36.17
550m: 6:14.01

3. 1:09.26
2 2 2009
150m: 1:36.34
550m: 6:14.41

3. 1:09.22

ZAGREBACKIPK +0.67 91441 9:04.53 539

200m: 2:10.68
600m: 6:49.22
4. 1:09.75
MLADOST
200m: 2:18.70
600m: 6:57.27
4. 1:10.63
DUBRAVA
200m: 2:17.73
600m: 6:59.45
4. 1:09.70
DUBRAVA
200m: 2:16.20
600m: 7:01.04
4. 1:10.37

MEDVESCAK
200m: 1:58.65
600m: 6:10.83
4. 1:02.58
MLADOST
200m: 2:05.37
600m: 6:24.71
4. 1:04.76
MLADOST
200m: 2:02.95
600m: 6:23.05
4. 1:05.27
MEDVESCAK
200m: 2:07.21
600m: 6:38.25
4. 1:07.37
MLADOST
200m: 2:07.33
600m: 6:40.78
4. 1:06.55
MLADOST
200m: 2:10.16
600m: 6:48.87
4. 1:09.79

250m: 2:45.15 300m
650m: 7:23.98 700m
5. 1:09.79 6.

0 3:19.90 350m:
: 7:58.69 750m:

1:09.78 7.

--- 59:59.99 9:11.88 518

250m: 2:53.15 300m
650m: 7:31.28 700m
5. 1:09.48 6.

1 3:28.57 350m:
: 8:06.07 750m:

1:08.59 7.

+0.67 59:59.99 9:16.45 506

250m: 2:53.29 300m
650m: 7:33.83 700m
5. 1:10.54 6.

1 3:28.50 350m:
: 8:08.99 750m:

1:10.71 7.

- 10:47.76  9:19.88 496

250m: 2:52.10 300m
650m: 7:36.90 700m
5. 1:11.05 6.

0 3:28.01 350m:
1 8:12.39 750m:

1:11.61 7.

+0.54 82137 8:18.09 705

250m: 2:29.31 300m
650m: 6:42.92 700m
5. 1:03.68 6.
250m: 2:37.83 300m
650m: 6:56.30 700m
5. 1:05.40 6.

1 2:59.90 350m:
1 7:15.19 750m:

1:04.67 7.

8:14.91 8:27.61 666
1 3:09.67 350m:
1 7:28.23 750m:

1:04.88 7.

+0.68 85862 8:28.26 664

250m: 2:34.87 300m
650m: 6:55.78 700m
5. 1:05.17 6.

1 3:06.99 350m:
1 7:27.72 750m:

1:05.62 7.

+0.78 85162 8:50.69 583

250m: 2:40.36 300m
650m: 7:12.43 700m
5. 1:08.20 6.

: 3:13.88 350m:
1 7:46.57 750m:

1:08.80 7.

+0.70 93572 8:57.54 561

250m: 2:40.19 300m
650m: 7:15.96 700m
5. 1:10.83 6.

: 3:14.19 350m:
1 7:50.88 750m:

1:09.21 7.

+0.72 94491 9:04.07 541

250m: 2:44.40 300m
650m: 7:23.89 700m
5. 1:09.91 6.

1 3:19.42 350m:
: 7:58.39 750m:

1:09.75 7.

ZAGREBACKIPK +0.67 91441 9:04.53 539

200m: 2:10.68
600m: 6:49.22
4. 1:09.75

250m: 2:45.15 300m
650m: 7:23.98 700m
5. 1:09.79 6.

1 3:19.90 350m:
1 7:58.69 750m:

1:09.78 7.

0
3:54.80 400m

8:32.96 800m
1:09.47 8.

0
4:03.84

8:39.78
1:08.80 8.

0
4:03.51

8:44.05
1:09.54 8.

0
4:03.05

8:47.99
1:11.35 8.

0
3:31.09

7:47.30
1:04.36 8.

0
3:42.11

7:59.69
1:03.52 8.
0

3:39.60
7:59.67
1:04.67 8.
0

3:47.61
8:19.11
1:08.32 8.
0

3:47.87
8:26.03
1:10.10 8.
0

3:54.16
8:33.29
1:09.52 8.
0

3:54.80
8:32.96
1:09.47 8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

: 4:29.65
: 9:04.53
1:05.84

4:39.20
9:11.88
1:05.81

4:38.20
9:16.45
1:07.46

4:38.38
9:19.88
1:07.49

4:02.48
8:18.09
1:02.90

4:14.43
8:27.61
59.38

4:12.26
8:28.26
1:00.54

4:21.25
8:50.69
1:04.12

4:20.74
8:57.54
1:06.66

4:29.21
9:04.07
1:05.68

4:29.65
9:04.53
1:05.84
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
8 Lovro Sori¢ 1 5 2008 MLADOST --- 59:50.99 9:11.88 518 0
50m: 32.21 100m: 1:07.16 150m: 1:42.87 200m: 2:18.70 250m: 2:53.15 300m: 3:28.57 350m: 4:03.84 400m: 4:39.20
450m: 5:13.09 500m: 5:48.68 550m: 6:22.46 600m: 6:57.27 650m: 7:31.28 700m: 8:06.07 750m: 8:39.78 800m: 9:11.88
1. 1:07.16 2. 1:11.54 3. 1:09.87 4. 1:10.63 5. 1:09.48 6. 1:08.59 7. 1:08.80 8. 1:05.81
9  Juraj Bartolovié Stigli¢ 1 3 2008 DUBRAVA +0.67 59:59.99 9:16.45 506 O
50m: 32.02 100m: 1:07.65 150m: 1:42.66 200m: 2:17.73 250m: 2:53.29 300m: 3:28.50 350m: 4:03.51 400m: 4:38.20
450m: 5:13.19 500m: 5:48.74 550m: 6:24.05 600m: 6:59.45 650m: 7:33.83 700m: 8:08.99 750m: 8:44.05 800m: 9:16.45
1. 1:07.65 2. 1:10.08 3. 1:10.77 4. 1:09.70 5. 1:10.54 6. 1:10.71 7. 1:09.54 8. 1:07.46
10 Filip DBukic¢ 1 4 2009 DUBRAVA - 104776  9:19.88 496 0
50m: 30.81 100m: 1:04.65 150m: 1:40.58 200m: 2:16.20 250m: 2:52.10 300m: 3:28.01 350m: 4:03.05 400m: 4:38.38
450m: 5:13.81 500m: 5:49.43 550m: 6:25.09 600m: 7:01.04 650m: 7:36.90 700m: 8:12.39 750m: 8:47.99 800m: 9:19.88
1. 1:04.65 2. 1:11.55 3. 1:11.81 4. 1:10.37 5. 1:11.05 6. 1:11.61 7. 11135 8. 1:07.49
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